[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2022
	№

	648

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                от 25.04.2022 № 514 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Городской округ "Город   Нарьян-Мар" за первый квартал 2022 года"

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 43 Положения "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 530-р, в связи с уточнением данных по группировке показателей исполнения бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за первый квартал 2022 года
по доходам и расходам Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Внести в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 25.04.2022 № 514 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за первый квартал 2022 года" следующие изменения:
1.1.	приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1
к настоящему постановлению;
1.2.	приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2
к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	И.о. главы города Нарьян-Мара
	А.Н. Бережной

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg